INDICAÇÃO Nº 1590 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da

Administração Pública a destinação de um caminhão-pipa para as Obras que estão

sendo executadas no Loteamento São Pedro e Chiarini no Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Moradores do bairro citado cobraram junto a este

vereador, pois estão enfrentando vários problemas com a existência de muita poeira,

causando sérios  problemas de saúde, principalmente para as crianças e os idosos.

Sala das Sessões, 1 de dezembro de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  1 de dezembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W2E3T9D3X5U9K7G7
		2020-12-01T15:37:34-0300